36/2023, l’affidamento diretto, 
tramite Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per 
la fornitura di:

-  materiale  di  facile  consumo  per  la  scuola  dell’infanzia  e  primaria  dell’Istituto 
Comprensivo 

per l’importo di €. 3.135,71 (tremilacentotrentacinque/71) + IVA;

 la fornitura verrà affidata alla Ditta  Borgione Centro Didattico Srl di San Maurizio Canavese 
(TO) C.F. e P.I. 02027040019, mediante stipula della Trattativa Diretta di Acquisto su MEPA n. 
4589143;

 la  spesa,  per  l’importo  complessivo  di  €.  3.825,57 (tremilaottocentoventicinque/57)  sarà 
imputata all’ Attività A.3.1 Didattica del Programma Annuale 2024;

 di  designare,  quale  Responsabile  Unico del  Procedimento,  ai  sensi  dell’art.  31 del  D.  Lgs. 
50/2016, la Dirigente Scolastica Dott.ssa Laura Rossi;

 di disporre il pagamento a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente controllata